
Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 30 метра

1 27 2169 Александър МАРКОВ 2008 Чамкория 3,97

2 39 2809 Никола ВУКОВ 2008 Рилец Самоков 4,08

3 15 2613 Аспарух СОКОЛОВ 2008 Витоша ски 4,22

3 16 2319 Борис БАБЕВ 2008 Витоша ски 4,22

5 19 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 4,24

6 28 2965 Владимир АТАНАСОВ 2008 Чамкория 4,33

7 41 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 4,46

8 17 2718 Боян ГРЕБЕНЧАРСКИ 2008 Витоша ски 4,47

9 56 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 4,48

10 58 2775 Иван ОБЕЦАНОВ 2009 Юлен 4,49

11 13 2690 Мартин ДАНЕВ 2008 Витоша ски 4,56

12 57 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 4,66

13 40 3178 Кирил НИКОЛОВ 2009 Рилец Самоков 4,70

14 26 3543 Ивайло ДИМИТРОВ 2008 Чамкория 4,73

15 20 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 4,74

16 30 3152 Денислав ВАКАРЕЛСКИ 2008 Чамкория 5,04

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Скок от място

1 27 2169 Александър МАРКОВ 2008 Чамкория 264

2 15 2613 Аспарух СОКОЛОВ 2008 Витоша ски 259

3 20 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 255

4 13 2690 Мартин ДАНЕВ 2008 Витоша ски 243

5 56 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 240

6 41 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 233

7 39 2809 Никола ВУКОВ 2008 Рилец Самоков 230

7 28 2965 Владимир АТАНАСОВ 2008 Чамкория 230

7 17 2718 Боян ГРЕБЕНЧАРСКИ 2008 Витоша ски 230

10 16 2319 Борис БАБЕВ 2008 Витоша ски 224

11 19 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 220

12 57 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 219

13 58 2775 Иван ОБЕЦАНОВ 2009 Юлен 213

14 26 3543 Ивайло ДИМИТРОВ 2008 Чамкория 207

15 40 3178 Кирил НИКОЛОВ 2009 Рилец Самоков 202

16 30 3152 Денислав ВАКАРЕЛСКИ 2008 Чамкория 184

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША 30 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША СКОК ОТ МЯСТО



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен ляв

1 56 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 7,68

2 20 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 7,62

3 41 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 7,60

4 15 2613 Аспарух СОКОЛОВ 2008 Витоша ски 7,58

5 16 2319 Борис БАБЕВ 2008 Витоша ски 7,22

6 39 2809 Никола ВУКОВ 2008 Рилец Самоков 6,90

6 17 2718 Боян ГРЕБЕНЧАРСКИ 2008 Витоша ски 6,90

8 27 2169 Александър МАРКОВ 2008 Чамкория 6,87

9 58 2775 Иван ОБЕЦАНОВ 2009 Юлен 6,59

10 28 2965 Владимир АТАНАСОВ 2008 Чамкория 6,33

11 13 2690 Мартин ДАНЕВ 2008 Витоша ски 6,26

12 57 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 6,23

13 19 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 6,16

14 40 3178 Кирил НИКОЛОВ 2009 Рилец Самоков 5,85

15 26 3543 Ивайло ДИМИТРОВ 2008 Чамкория 5,39

16 30 3152 Денислав ВАКАРЕЛСКИ 2008 Чамкория 5,08

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен десен

1 41 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 7,84

2 56 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 7,50

3 20 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 7,37

4 15 2613 Аспарух СОКОЛОВ 2008 Витоша ски 7,29

5 27 2169 Александър МАРКОВ 2008 Чамкория 6,99

6 16 2319 Борис БАБЕВ 2008 Витоша ски 6,88

7 58 2775 Иван ОБЕЦАНОВ 2009 Юлен 6,80

8 13 2690 Мартин ДАНЕВ 2008 Витоша ски 6,78

9 19 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 6,73

10 17 2718 Боян ГРЕБЕНЧАРСКИ 2008 Витоша ски 6,66

11 39 2809 Никола ВУКОВ 2008 Рилец Самоков 6,56

12 28 2965 Владимир АТАНАСОВ 2008 Чамкория 6,42

13 57 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 6,30

13 40 3178 Кирил НИКОЛОВ 2009 Рилец Самоков 6,30

15 26 3543 Ивайло ДИМИТРОВ 2008 Чамкория 6,07

16 30 3152 Денислав ВАКАРЕЛСКИ 2008 Чамкория 5,09

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША ТРОЕН СКОК С ЛЯВ КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША ТРОЕН СКОК С ДЕСЕН КРАК



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Гъвравост

1 56 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 18

1 40 3178 Кирил НИКОЛОВ 2009 Рилец Самоков 18

3 19 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 15

3 41 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 15

5 58 2775 Иван ОБЕЦАНОВ 2009 Юлен 11

5 13 2690 Мартин ДАНЕВ 2008 Витоша ски 11

5 57 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 11

5 20 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 11

9 27 2169 Александър МАРКОВ 2008 Чамкория 9

10 30 3152 Денислав ВАКАРЕЛСКИ 2008 Чамкория 7

11 39 2809 Никола ВУКОВ 2008 Рилец Самоков 6

11 16 2319 Борис БАБЕВ 2008 Витоша ски 6

13 28 2965 Владимир АТАНАСОВ 2008 Чамкория 4

14 17 2718 Боян ГРЕБЕНЧАРСКИ 2008 Витоша ски 3

15 26 3543 Ивайло ДИМИТРОВ 2008 Чамкория 2

16 15 2613 Аспарух СОКОЛОВ 2008 Витоша ски 1

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Осморка

1 41 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 24,84

2 15 2613 Аспарух СОКОЛОВ 2008 Витоша ски 25,76

3 13 2690 Мартин ДАНЕВ 2008 Витоша ски 26,08

4 56 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 26,36

5 17 2718 Боян ГРЕБЕНЧАРСКИ 2008 Витоша ски 26,52

6 58 2775 Иван ОБЕЦАНОВ 2009 Юлен 26,68

7 39 2809 Никола ВУКОВ 2008 Рилец Самоков 26,84

8 16 2319 Борис БАБЕВ 2008 Витоша ски 27,36

8 57 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 27,36

10 19 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 27,38

11 40 3178 Кирил НИКОЛОВ 2009 Рилец Самоков 27,72

12 20 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 27,80

13 27 2169 Александър МАРКОВ 2008 Чамкория 28,42

14 28 2965 Владимир АТАНАСОВ 2008 Чамкория 30,52

15 30 3152 Денислав ВАКАРЕЛСКИ 2008 Чамкория 30,72

16 26 3543 Ивайло ДИМИТРОВ 2008 Чамкория 32,70

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША ГЪВКАВОСТ

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША ОСМОРКА



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 10 прескока

1 13 2690 Мартин ДАНЕВ 2008 Витоша ски 5,24

2 27 2169 Александър МАРКОВ 2008 Чамкория 5,52

3 15 2613 Аспарух СОКОЛОВ 2008 Витоша ски 5,72

4 56 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 5,76

5 58 2775 Иван ОБЕЦАНОВ 2009 Юлен 5,90

6 39 2809 Никола ВУКОВ 2008 Рилец Самоков 5,92

7 41 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 5,96

8 17 2718 Боян ГРЕБЕНЧАРСКИ 2008 Витоша ски 5,96

9 40 3178 Кирил НИКОЛОВ 2009 Рилец Самоков 6,10

10 20 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 6,22

11 19 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 6,36

12 26 3543 Ивайло ДИМИТРОВ 2008 Чамкория 6,40

13 16 2319 Борис БАБЕВ 2008 Витоша ски 6,60

14 57 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 6,82

15 30 3152 Денислав ВАКАРЕЛСКИ 2008 Чамкория 7,42

16 28 2965 Владимир АТАНАСОВ 2008 Чамкория 7,62

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 400 метра

1 20 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 01:04,39

2 17 2718 Боян ГРЕБЕНЧАРСКИ 2008 Витоша ски 01:04,54

3 13 2690 Мартин ДАНЕВ 2008 Витоша ски 01:05,09

4 15 2613 Аспарух СОКОЛОВ 2008 Витоша ски 01:05,43

5 56 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 01:08,69

6 58 2775 Иван ОБЕЦАНОВ 2009 Юлен 01:08,88

7 27 2169 Александър МАРКОВ 2008 Чамкория 01:09,22

8 39 2809 Никола ВУКОВ 2008 Рилец Самоков 01:10,78

9 16 2319 Борис БАБЕВ 2008 Витоша ски 01:11,45

10 19 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 01:11,61

11 41 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 01:11,69

12 57 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 01:12,56

13 40 3178 Кирил НИКОЛОВ 2009 Рилец Самоков 01:17,28

14 26 3543 Ивайло ДИМИТРОВ 2008 Чамкория 01:19,57

15 28 2965 Владимир АТАНАСОВ 2008 Чамкория 01:21,65

16 30 3152 Денислав ВАКАРЕЛСКИ 2008 Чамкория 01:40,20

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША 10 ПРЕСКОКА

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША 400 МЕТРА


